

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 008/2024PE - Processo N° 018/2024
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	43.086.200/0001-11
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.910,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Eric Talison Rodrigues, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Curralinhos - PI, 25 de Julho de 2024 as 16 horas e 40 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Curralinhos,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Curralinhos

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Eric Talison Rodrigues

Página 9 de 9

Id:089B8BA342535B6B

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 006/2024PE - Processo N° 016/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Curralinhos, Sr.(a) Everardo Lima Araújo, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 016/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 006/2024PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Uniforme escolar em malha pv fio 30.1, com costura interlocada, gola v e manga com viés duplo em duas cores, pintura do brasão do município com duas faixas na horizontal no peito, bandeiras do brasil e município bordado na mangas e pintura rede municipal de ensino nas costas. 4 anos, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 12,65
Valor Total:	R\$ 25.300,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 25.300,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	Uniforme escolar em malha pv fio 30.1, com costura interlocada, gola v e manga com viés duplo em duas cores, pintura do brasão do município com duas faixas na horizontal no peito, bandeiras do brasil e município bordado na mangas e pintura rede municipal de ensino nas costas. 6 anos, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.

Página 1 de 13

Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 28.000,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 28.000,00

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	Uniforme escolar em malha pv fio 30.1, com costura interlocada, gola v e manga com viés duplo em duas cores, pintura do brasão do município com duas faixas na horizontal no peito, bandeiras do brasil e município bordado na mangas e pintura rede municipal de ensino nas costas. 8 anos, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 21.000,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 21.000,00

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	Uniforme escolar em malha pv fio 30.1, com costura interlocada, gola v e manga com viés duplo em duas cores, pintura do brasão do município com duas faixas na horizontal no peito, bandeiras do brasil e município bordado na mangas e pintura rede municipal de ensino nas costas. 10 anos, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 28.000,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Página 2 de 13

Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 28.000,00

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	Uniforme escolar em malha pv fio 30.1, com costura interlocada, gola v e manga com viés duplo em duas cores, pintura do brasão do município com duas faixas na horizontal no peito, bandeiras do brasil e município bordado na mangas e pintura rede municipal de ensino nas costas. 12 anos, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 21.000,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 21.000,00

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	Uniforme escolar em malha pv fio 30.1, com costura interlocada, gola v e manga com viés duplo em duas cores, pintura do brasão do município com duas faixas na horizontal no peito, bandeiras do brasil e município bordado na mangas e pintura rede municipal de ensino nas costas. 14 anos, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 18.750,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 18.750,00

Página 3 de 13

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Currálinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 006/2024PE – Processo N° 016/2024

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	Uniforme escolar em malha pv fio 30.1, com costura interlocada, gola v e manga com viés duplo em duas cores, pintura do brasão do município com duas faixas na horizontal no peito, bandeiras do brasil e município bordado na mangas e pintura rede municipal de ensino nas costas. 16 anos, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 12.500,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.500,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	Uniforme escolar em malha pv fio 30.1, com costura interlocada, gola v e manga com viés duplo em duas cores, pintura do brasão do município com duas faixas na horizontal no peito, bandeiras do brasil e município bordado na mangas e pintura rede municipal de ensino nas costas. tamanho p, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 9	
Página 4 de 13	
Objeto da Licitação:	Uniforme escolar em malha pv fio 30.1, com costura interlocada, gola v e manga com viés duplo em duas cores, pintura do brasão do município com duas faixas na horizontal no peito, bandeiras do brasil e município bordado na mangas e pintura rede municipal de ensino nas costas. tamanho M, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 9.500,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.500,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	Uniforme escolar em malha pv fio 30.1, com costura interlocada, gola v e manga com viés duplo em duas cores, pintura do brasão do município com duas faixas na horizontal no peito, bandeiras do brasil e município bordado na mangas e pintura rede municipal de ensino nas costas. tamanho g, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 7.200,00
Participante Vencedor:	EVENI DA SILVA BRITO ME
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	08.086.600/0001-26
Cidade UF:	Picos - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	Camiseta para eventos de várias cores em malha pv fio 30.1. costura interlock com pinturas frente e costa, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 34.000,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Página 5 de 13

Participante Vencedor:	LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 34.000,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	Camiseta para eventos de várias cores em Dry Fit, com pinturas frente e costa, ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 50.000,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 50.000,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	Camisa polo para funcionarios em malha pv fio 30.1 costura interlock com pinturas frente e costa com logo da prefeitura, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 27,00
Valor Total:	R\$ 13.500,00
Participante Vencedor:	EVENI DA SILVA BRITO ME
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	08.086.600/0001-26
Cidade UF:	Picos - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.500,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 14	
Página 6 de 13	
Objeto da Licitação:	Estojo em lona, dimensões 26x7x12. Personalizado com logo da secretaria de educação, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 11,95
Valor Total:	R\$ 8.365,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.365,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	CAMISA POLO PARA FUNCIONÁRIOS EM MALHA, COSTURA INTERLOCK COM PINTURAS FRENTE E COSTA COM LOGO DE PROGRAMAS E LOG DA GESTÃO. DESTINADA PARA SECRETARIA DE SAÚDE ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 38.000,00
Participante Vencedor:	EVENI DA SILVA BRITO ME
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	08.086.600/0001-26
Cidade UF:	Picos - PI
Valor total Contratado:	R\$ 38.000,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	CAMISAS PARA EVENTOS E CAMPANHAS DE PROMOÇÃO À SAÚDE DE VÁRIAS CORES EM MALHA PV FIO 30.1, COSTURA INTERLOCK COM PINTURAS FRENTE E COSTA. DESTINADAS PRA SECRETARIA DE SAÚDE COM LOG DOS PROGRAMAS E LOG DA GESTÃO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO.
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 21.000,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Página 7 de 13

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Currálinhos
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 006/2024PE – Processo N° 016/2024

Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 21.000,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA PV, GOLA POLO COM PINTURA FRENTE E COSTA COM LOG DOS PROGRAMAS E LOG DA GESTÃO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 11.200,00
Participante Vencedor:	R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.473.843/0001-90
Cidade UF:	Floriano - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.200,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	CHAPÉU DE BRIM COM PROTEÇÃO PERSONALIZADOS ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
Participante Vencedor:	R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.473.843/0001-90
Cidade UF:	Floriano - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.000,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	JALECOS MANGA LONGA EM OXFORD COSTURA INTERLOCK COM PINTURAS FRENTE, COSTA E MANGA COM LOGO DOS PROGRAMAS PÁGINA 8 DE 13 FEDERAIS E LOG DA PREFEITURA, FUNÇÃO E NOME ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 68,00
Valor Total:	R\$ 6.800,00
Participante Vencedor:	R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.473.843/0001-90
Cidade UF:	Floriano - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.800,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	CAMISAS MANGA LONGA PARA ACS GOLA POLO COM PINTURA FRENTE E COSTA COM LOG DOS PROGRAMAS E LOG DA GESTÃO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.473.843/0001-90
Cidade UF:	Floriano - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	CAMISAS MANGA CURTA, GOLA POLO PARA ACE COM PINTURA FRENTE E COSTA COM LOG DOS ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 5.950,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.950,00

Página 9 de 13

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	KIT FARDAMENTO PARA FUNCIONÁRIOS – CALÇA E CAMISA SOCIAL TAMANHOS VARIADOS ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	600 KIT(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 71,00
Valor Total:	R\$ 42.600,00
Participante Vencedor:	R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.473.843/0001-90
Cidade UF:	Floriano - PI
Valor total Contratado:	R\$ 42.600,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	CAMISA POLO PARA FUNCIONÁRIOS EM MALHA FIO 30.1, COM BORDADO NO PEITO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 45.000,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 45.000,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE FUTEBOL PERSONALIZADOS PADRONIZADO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP
Quantidade:	100 Conjunto(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00

Página 10 de 13

Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	BRINDES/CANECAS PARA EVENTOS ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 13.000,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.000,00

Página 11 de 13

(Continua na próxima página)

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Currálinhos
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 006/2024PE - Processo N° 016/2024

Id:05D500B2873F5B24


 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2024
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024

Registro de Preço para futura aquisição de material de óleo lubrificante para suprir as necessidades do município de Currálinhos-PI e suas secretarias Pelo presente instrumento, compareceram, de um lado.

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de julho de 2024, A Prefeitura Municipal de Currálinhos - PI, com sede na Av. São Raimundo, nº 91, Bairro Centro, CEP 64.453-000, em Currálinhos - Estado do Piauí, CNPJ N° 01.612.579/0001-06, neste ato representado por seu representante legal, Sr. EVERARDO LIMA ARAUJO, RG N° 2.883.337 - SSP-PI, CPF N° 042.613.753-11, residente e domiciliado na cidade de Currálinhos, e, do outro lado, a empresa M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 50.896.247/0001-06, com sede na R PROFESSOR JOSE EDUARDO PEREIRA nº 1939, Bairro ININGA, CEP 64.049-300 em TERESINA, E-MAIL CLINEUDO100@HOTMAIL.COM TELEFONE (86) 9427-1967, doravante designada DETENTORA DA ATA, neste ato representada pelo Senhor(a) MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA, BRASILEIRA, CASADO(A), Comunhão Parcial, EMPRESARIA, nascido(a) em 29/12/1985, nº do CPF 004.541.813-61, residente e domiciliada na cidade de Teresina - PI, na AVENIDA João XXIII, nº 8001, COND ADEBARAN VILLE - T28;, Jóquei, CEP: 64049-010, resolvem celebrar a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, com fulcro na Lei 14.133, de 1º de Abril de 2021, e de acordo com o que consta no Procedimento PREGÃO ELETRÔNICO N° xx/2024, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E DO PREÇO

1.1. Através da presente ata ficam registrados os seguintes preços para futura aquisição parcelado de óleo lubrificante para suprir as necessidades do município de currálinhos-PI e suas secretarias.

Av. São Raimundo, 91, Centro - Currálinhos-PI, CEP: 64453-000 - CNPJ: 01.612.579/0001-06
 e-mail: prefeituradecurrálinhos@gmail.com



ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	VUNIT	V. TOTAL
1	BALDE 20L ÓLEO 15W40 ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO	230	BLD	LUBRAX	TOP TURBO CI4	600,00	138.000,00
2	BALDE 20L ÓLEO HIDRAULICO 68 ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO	220	BLD	SHELL	TELLUS S2 M 68	390,00	85.800,00
3	ÓLEO 1L HIDRAULICO TIPO ATF ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	400	UND	Petronas	Tutela Tasa 10W	29,90	11.960,00
4	FLUIDO DE FREIOS DOT3 ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	100	UND	VARGAS	dot3	23,00	2.300,00
5	FLUIDO DE FREIOS DOT4 ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	200	UND	VARGAS	dot4	23,00	4.600,00
6	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30 1L ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	300	UND	SELENIA	PERFORM	30,00	9.000,00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 1L ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	300	UND	IPIRANGA	F1 MASTER	30,00	9.000,00
8	BALDE 20L ÓLEO SAE 40 ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	20	BLD	GT OIL	GT OIL ESTACIONARIO 40	400,00	8.000,00
9	BALDE 20L ÓLEO SAE 140 ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	30	BLD	Lubrax	TRM 5	500,00	5.000,00
10	BALDE 20L ÓLEO SAE 90 ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	20	BLD	Lubrax	Api GI-5	400,00	8.000,00
11	ÓLEO SAE 140 1L ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	300	UND	Lubrax	TRM 5	38,00	1.400,00
	ÓLEO SAE 90 1L ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	250	UND	Lubrax	Api GI-5	35,00	8.750,00
13	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 1L DIESEL ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	500	UND	LUBRAX	TOP TURBO CI4	35,00	17.500,00

Av. São Raimundo, 91, Centro - Currálinhos-PI, CEP: 64453-000 - CNPJ: 01.612.579/0001-06
 e-mail: prefeituradecurrálinhos@gmail.com

(Continua na próxima página)

Número do Lote: 26	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	BONÉ PARA EVENTOS PERSONALIZADOS ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.473.843/0001-90
Cidade UF:	Floriano - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	SACOLAS REUTILIZÁVEIS PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	CHAPÉU COM PROTEÇÃO PARA FUNCIONÁRIOS EM BRIM COM ABAS ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 11.000,00

Página 12 de 13

Participante Vencedor:	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.168.207/0001-51
Cidade UF:	Marcos Parente - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.000,00

Currálinhos - PI, 26 de Julho de 2024 as 8 horas e 2 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Everardo Lima Araújo,

Promotor: Prefeitura Municipal de Currálinhos,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Currálinhos

Página 13 de 13